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SIRKET ANA SOZLESMESI VE TOZ0G0 CATRGATR
VISAMETRIC ALBANIA SHPK. R

Madde 1
Kurulusg, Isim

(1) Bu limited sirket, 14.04.2008 tarihli ve 9901 sayill "Girisimciler ve Ticaret Sirketleri
Hakkinda Kanun" ("Sirketler Kanunu") uyarinca, Ergenekon Mahallesinde kayitl adresi
bulunan Visametric Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dis Ticaret Anonim Sirketi ("Kurucu")
tarafindan kurulmustur. Cumhuriyet Caddesi No: 141 D:5 Sisli, istanbul adresinde mukim,
120734 sicil numarasi ile (Istanbul Ticaret Sicil Memurlugu) sirket unvani altinda tescil
edilmistir:

VISAMETRIC ALBANIA SHPK. ("Sirket’)
~Madde 2
Is Kapsami
Sirketin faaliyet alani, Arnavutluk yasalar uyarinca her tarld yasal isle istigal etmektir.
Daha spesifik olarak, Sirket'in kapsami su sekilde olacaktir

Turlann organizasyonu amaciyla, yabanci tlkelerin biytkelcilik ve konsolosluklarina vize
alinmasi icin gerekli belgelerin sunulmasinin koordinasyonunu Gstlenmek ve bu amagla
danigmanlik hizmeti vermek, 6n iglemleri takip etmek;

Pasaport sahiplerine teslim edilmek (izere vize islemleri ile baglantili iglerin yur{itiimesi ve
tamamlanmas| amaciyla, sirketin faaliyeti dahilinde girigimei ve ekonomik incelemeler
agisindan bilgi ve danigmanlik hizmetleri saglamak;

Fotokopi, fotograf ve vize iglemleri, posta islemlerinin (kargo) tercime hizmetleri gibi
hizmetleri kendi basina veya Ugiinct taraflar araciligiyla gerceklestirir ve ilgili makam ve
kuruluglarla ve diger sirketlerle anlagmalar yapar;

Ticari faaliyetlerin yurattimesine bagl olarak, gercek kisilere, 6zel ve kamu hukuku tize!
Kigilerine isletmecilik, finansman, muhasebe, yénetim, Uretim, lojistik, dagitim, reklam,
pazar tanitimi, satig ve diger teknik ve ticari alanlarda danigmaniik hizmetleri saglamak;
Tuzel kigilerin, kamu ve 6zel yerli ve yabanci sirketlerin kendi aralarinda veya caliganlar
icin dlizenledikleri etkinlik, sergi, davet, toplanti, kurumsal etkinlik, seminer gibi faaliyetler
sirasinda uygun organizasyonlart yapmak, ilgili danismanlik hizmetlerini vermek ve bu
amagcla gerekli Urilin, dekorasyon, malzeme, katalog tasarimlarini kendi kaynaklarini
kullanarak ve Gigiinc kigiler araciligiyla temin etmek;

Dis ekonomik sektérin uygun ithalat-ihracat prosediirlerine ve alandaki diger yasal
hiikimlere tabi olarak, her turiti endistriyel ekipman ve yedek parga, her tarli ticari mal,
Urlin, ara mal ve yardimcr malzemenin ihracatini, ithalatini, i¢ ve dis ticaretini yapmak;
Ozel izin (ruhsat) gerektiren ve ruhsata tabi olan faaliyetler, séz konusu faaliyet icin dzel
izin (ruhsat) alindiktan sonra gercgeklestirilecektir.

Ayrica, Sirket idari, teknik, mali, ekonomik islemler yapabilir ve yukaridaki kurumsal
amacin gelistiriimesini dogrudan veya dolayl olarak destekleyen ve kolaylagtiran meveut
veya gelecekteki tim faaliyetleri gergeklestirebilir, tesvik edebilir ve yiirutebilir fx“"
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) Ayrica, Sirket idari, teknik, mali, ekonomik islemler yapabilir ve yukandaki kurumsal
amacin geligtiimesini dodrudan veya dolayli olarak destekleyen ve kolaylagtiran mevcut
veya gelecekteki tim faaliyetleri gerceklestirebilir, tesvik edebilir ve yuritebilir,

Madde 3
Siire
Sirket, ticaret siciline tescil tarihinden baslamak tzere belirsiz bir siire icin kurulmustur.

Madde 4
Mali Yil, Finansal Tablolar
Mali yillar takvim yillart olarak tanimlanir.
Finansal tablolar, 6ngériilen yasal siire icinde genel kurula sunulmak ve onaylanmak {izere
hazirlanmali ve tiim genel mudurler tarafindan imzalanmalidir.

Madde 5

Kayith Ofis
(1) Sirketin merkezi, bu Tiuzigun ayrilmaz bir parcast olarak ekte yver alan Ek 1'de
belirtilen adrestir.

Madde 6
Kayith Sermaye, Hissedarlar
Sirketin kayith sermayesi, bu Tuzigun ayrimaz bir pargasi olarak ekte yer alan Ek 1'de
belirlenmisgtir.
Sirket'in sermayesinin tamamt, igbu Stati'nan ayriimaz bir pargas| olarak ekte yer alan Ek
1'de belirtildigi Gzere Visametric Vize Hizmetleri ve Danismanlk Dis Ticaret Anonim
Sirketi'ne aittir. '

Madde 7
Sermaye Degigiklikleri ve Yeni Istirakler
Genel Kurul, Sirket Kanunu hukiimleri uyarinca Sirket sermayesinin artinlmasina veya
azaltimasina karar verebilir.
Abonelik ve ilave katki paylannin nakit olarak édenmesi, en ge¢ artirmi kabul eden
kararda kararlastinlan sire icinde tamamlanmalidir.

Madde 8
Hisselerin Devri
Sirket hisselerinin devri yazili olarak ve Sirketler Kanunu gereklerine uygun olarak yapilir,
Genel kurul, bir payin kismi devri amaciyla bolinmesine karar verebilecegi gibi, mevcut
pay sahipleri lehine dnalim haklari da dahil olmak tzere, paylanin tgtinct kigilere devrine
lligkin kosullan belirleyebilir.

Madde 9
Karin Dagrtimi : e
Sirket, ddeme yapildiktan sonra, sadece finansal tablolarina gére mevcut’ olan kafr.,
hissedarlara dagitabilir: ' '
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irket'in varliklarinin yikimltlikierini tamamen karsilayacagini ve Sirket'in é6ntimizdeki 12
ay icinde vadesi gelen yitkimluliklerini demek igin yeterli likit variga sahip olacagi.
Genel mudurler, 6nerilen kar daditiminin bu maddenin 1. paragrafindaki kriterleri
kargiladiini agikga teyit eden bir édeme gicl belgesi dUzenler. Genel midiirler, bu
maddenin 1. paragrafindaki kriterler karsilanmadigi slirece 6deme gici belgesi
dizeniemeyebilir.

Madde 10

Genel Miidlirler, Atama, Gérevden Alma ve Yetkileri
Sirket, genel kurul tarafindan 5 yili asmamak ve yenilenmek (zere atanan bir veya daha
fazla murahhas Uye tarafindan yénetilir. Murahhas Uyenin atanma senedinde gérev
sresinin yani sira varsa yasal temsil yetkilerinin Sirketler Kanunu'na uygun olarak
sinirlandiniimasi da yer alr.
Genel kurul, genel mudirleri (hepsini veya her birini ayr ayri) her zaman gérevden alabilir.
Murahhas mudurler, Sirketler Yasasi ve bu Tiizilkte ongoralen iglemleri yapma hak, yetki
ve gdrevlerine sahiptir.
Genel kurul, sirketin yénetimine iligkin olarak, belirlenen eylemlerin &nceden istisare
edilmesi ve/veya onaylanmasi da dahil olmak Uzere, genel muddrlerin uymakla yikumla
oldugu i¢ prosedir kurallarini onaylayabilir,

Madde 11
: Yasal Temsil

Yénetici mudurler Sirket'in yasal temsilcileridir. Bu maddenin (2). fikrasinda belirtilenier
diginda, her bir yonetici iiye, herhangi bir kamu makami ve yargl da dahil olmak izere,
aglncd taraflarla olan iligkilerde Sirketi tek bagina temsil etme konusunda sinirsiz yetkiye
sahiptir.

Genel kurul karariyla, yasal temsilcinin ticiinc taraflarla yapilacak belirli islemlerde Sirketi
tek basina temsil etme yetkisi, islemin baska bir genel midir veya genel kurul tarafindan
atanan 6zel bir temsilci ile musterek imza ile gergeklestiriimesi zorunlulugu disiinilerek
sinirlandirlabilir.

Madde 12
Ucretlendirme
(1) Sirket, genel midurlere, tzerinde anlagmaya varilan sartlar uyarinca ve Sirketler
Kanunu hikdmlerine uygun olarak ticret éder.

Madde 13

Genel Kurul ve Oy Haklar
Genel kurul, Sirket'in en yiksek yénetim organidir ve Sirketler Kanunu uyarinca belirlenen
hak ve gérevleri kullanir.
Genel kurul Sirketler Kanunu'na uygun olarak toplanir, gecerli toplantilar yapar ve gecerli
kararlar alrr. |
Her pay, temsil ettigi sermaye payina esit sayida oy tasir.
Sirket tek pay sahibine ait oldugu siirece, genel kurulun bu Tiizuk ve Jirketler Kanunu-ile
Ongdrilen tUm hak ve gérevleri tek pay sahibi tarafindan yerine getirilir. Tek pay’ saT]ibirij_in"“*;&
bu sifatla aldigi tum kararlar, Sirket tarafindan tutulan &zel bir karar defterin - kaydedilir ve T
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k pay sahibinin tescil edilmemis kararlari hikimslzdir, ancak Sirket, 'L_'ng'.'mcu_taraﬂrz
hikimsizlik hakkinda bilgi sahibi oldugunu veya belirgin kogullar g6z &niinde
bulunduruldugunda bundan habersiz olamayacagini kanitlamadikga, bu hikamsizlik
Sirketin Ugtincl taraflara karsi sorumlulugunu etkilemez.

Madde 14
Gegerli Hukuk, Dil

Bu Tuzik Sirketler Kanunu'na tabidir. Sirketler Kanunu'nun istisnaya izin vermeyen
hGkUmieri haricinde, bu TUzik'tn hiktumleri Sirketler Kanunu'nun hukamlerine gbre gecerli
olacaktir. Bu Tuzikte ayrintih olarak belirtiimeyen hususlarda Sirketler Kanunu hukimleri
uygulanir.

Bu Tuztk Tirkge, Ingilizee ve Arnavutga dillerinde hazirlanmistrr. Ihtilaf halinde Ingilizce
versiyon gecerli olacaktir.
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Sirket Bilgile_ri . ]

Unvan VISAMETRIC Albania Shpk.
Tiir Limited Sirket
Adres Rr. Abdi Toptani Torre Drin, 4th floor, Tirana, Albania
Sermaye 100 Leke ' '
Hisse sayisi one (1) share, with cash contributions - njé (1) kuot& me kontribute né
para
Ortaklar
Unvan Visametric Vize Hizmetleri ve Danigmaniik Dis Ticaret Anonim Qirketi
Tiir Anonim Sirket
Adres Ergenekon Mahallesi. Cumbhuriyet Caddesi No: 141 D:5 Sisli, Istanbul
Kayit Istanbul Ticaret Odas, Sicil No 120734
Hisse Sekli Sermayenin %100°Gn{ temsilen 1 hisse
Yonetici Miidiir
Ad Soyad Serdal Ozdemir
Dogum Tarihi 10.05.1984
Dogum Yeri Ankara, Turkiye
Vatandaghk Turkiye Cumhuriyeti
Dénem Arnavutiuk Sirket Siciline kayittan itibaren 5 Yii
Kimlik numarasi | Pasaport no. U26702631
Temsil yetkisi N/A

*Bilgiler degisirse giincellenecektir,
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Disarida hazirlanan ve onay iein noterlifimize getirilen bu islem altndaki imzamn 9250722195 vergi
numarali VISAMETRIC VIZE HIiZMETLERI VE DANISMANLIK DI§S TICARET ANONIM
; ||| SIRKETI adma YETKILISI olarak harcket eden, gésterdigi BEYOGLU 3 Noterliginin 18/05/2023 tarjh
LU 22. NOTERI | ve 17857 numarali islem ile gevirisi yapimiy olan DISISLERI VE ULUSTARARASI ISBIRLIGI
ENT KUGUKDOGAN {{| BAKANI verilme, gegerlilik tarihi 05/07/2032 , PASAPORT kimligine gére ITALYAN uyrukly,
04/04/1975 dogum tarihli, TORKCE dilini bilen, okuryazar oldugunu, halen yukandaki adreste
bulundugunu Pasaport numarasinm YB7730366 oldugunu bildiren FRANCESCO BOARI isimli kigiye ait
oldugunu noterlikte huzurumda alindigini, onaylarim. Dért Temmuz Ikibinyirmidoért, Peryembe giinii
04/07/2024
\C/JALHI\(AONASGI CAD. DAYANAK: BEYOGLU 3, Noterlifi'nden 28/12/2023 tarih ve 55034 yevmiye no ile fasdik]j imza
“BLAZANDS KA || sifkiilerinin incelenmesinden VISAMETRIC VIZE HIZMETLERI VE DANISMANLIK DIS TICARET
3URQ NO:44 NISANTASI[| ANONIM SIRKETI adina tarihinden itibaren 19/12/2026 TARIHINE KADAR siire ile temsile
ISLI/ ISTANBUL FRANCESCO BOARI isimli kisinin yetkili oldugu gériildii.
el:+902122198253 BEYOGLU 22. NOTERI
Fax:+902122198267 BULENTFKI;J_CUK.DOG AN
;¢
L
&_;n,_L :
N
KDV, Harg, Damga Vergisi ve Deiﬁerii Kagit bedeli makbuz kargilidi tahsil edilmistir. A271-1
CBGEA/S Yazi: 170 Kod: 8.4.

NBS 2024070403405222346372475




Tiirkiye Cumhuriyetl P

passoml 055034
:YisA EiZMEBTLERE VE DANISMANLIK DIS TICAKF

: tkon Mah. Cumburiyet Cad, No: 166 75 $igll / {STANBUL.
: gﬂ«:ﬁsm BOARI, EFIMIY A OZBER 43189429910

RULLANIM ; panferiden £ by Yinargodo Bolloflon Sekilde
 19.12.2026 warihins kedar

TICARET SICL ADI- st - 120734:5

VEHGI DAIRESE-NO  : 934276 - LS| VERG! DAIRES! MOD. - 9250722195 .
' adroai yaaili V13, VIZE FIZMETLER: VE DANIJMAMLIK CARET

S A R S e ..d,.,.f.aﬁiﬁrm;

tlﬂh iz 03 il St Kl s nqmmll.'fmmmm. 2, Hrghp ]

3 'duuf'mﬂmmﬁ?nm'ﬁmmm ¥a lan dunln. '.I'ﬂﬂd.yu 'l‘!:ln o Th"! %1'1‘12'

Q003018 tarlh ve Galaiiaia 239,
S Bl ey e Y308 s Du:h'll"lluq Rionli Yt T g e ohua annmil‘;

%mew; i T S L

gagessémia) Kimly 12 I & 9122006
tuyihine kader Ydnetion lu Qyasi ol PP wnrens)) Kiealik 'Nu'lll Tombm
Mabalica, Tl Coddont Tt 1733 Rpabir adm CO' BOART
Jo oz e 'hnm Karulg i 2 amet s TRANGRSCD BOARI
‘omtom My No: m Frarkal sdreamds Tt t eden, FRANCESCO
fmo.mr. Yl mn Ynneummm
YENT ATANAN TEMSILCILER,
faalyn o Yeseseng Finfiv Notu, Tomtol Istikinl Caddcai, No; mpz Boyol u.]lhmbul
nirindy, loamd! sdem, FRANCESCO" BOARI 19122036 tartine kedar (¥ u Bagkeni}
Temuile Yetkili ojarak n

Yetd Jekli: mn[end.m Yenilid.
431""‘10 Kimlik Mo/ [lhn'h I §iali adrexinde Beamst aden, ERIMEYA
ol;”ihll:‘;g‘. wu (HneﬂmKnm]u a‘lyﬂl ”ll::n H H‘GGBI :.l:llu.l Yetklisr) Temalle Yewklli
ohrak.
Yeid S’ih. Simirh Yetkili [+ 3 Yﬂuﬂgede Hdhhlm u $elilde Yﬂi‘.ﬂlnd:nlmithr
iginden; ;n-k:t \‘hw agofida oruekled bulanan §

om Janmasimg
'n.rm VED. TICARET ANONIM $IRKET!
A.D.INATEMS (Yénetim Kurul Baghwm fmcaso'és BOARI 3

MZA EDANCRS S Goditd

(¥@netim Karolu Tyl / ilduel Derece Imza yetelal ) EFiMIYA OZBER

e T ™
§B¥n &V 5)0 Toa 10e -
JR2803505032 296942694

NES 2|

i

NOTEHL

BEYOGN 4, NOTERI
KENAN GORSEL

N PINAR
I ERBIL

e
. sm«sut

FI'-‘BDMIHIIITS

I

dmsozlqmdmn |mzalanmygr, bankelardakt Sirket
L af : i nlln.k gaklimesi, mhail edilmesiy
A e e, ke a5 i il seitan
el I, L,
aput irketi At mwmm'i. her i tald lnesd,
adina yalmun hesaplan apibman, hcnu ek kocant alintman, celg erinin imzx. nﬁlmul.' L]
urgslarda ek bilclmle vu Ann imzn cdibmesi, kayil ve nuctler
kwnll:i.l.iblnhl.lrmﬁindnmnm temal] edilman, isketi bﬂmlmlokﬁllln'ﬁirml.plamln
2. Yukandakd hususlorm balel gelmeloizin hnhlnp bir flinel Darecs knza Yetkilisi, bellilen
hu C ket Lavans ve) kuul a(ndp Milsferit imza fls

Ver ‘J‘:’lit.l,n;l .“A'I Gitvanlik HtariI} ve.

%ﬁ:ﬂyﬂu Saon; jearet smr
Turgryerda dekd le,.om lla’lglum il Bk

rmhm va mem:ludg hu:um, lhnl.ﬂdu dlnul mlanas

nddirtikl ,ml kaau burumn lar
S mmm Tt
sitdinimeai, lﬁm:fl.'t mdmmu " e _[fdmn
BEYOQJLU 3. NOTER!
KENAN GURSEL

skg\:bm e::lwa\;%%n Da’inrl Kaflit badel maubio, Kl tahnd exlimiyt,
NBs 20231228034050322969&269‘

A173-3

d- Hlnﬂm Hm-llni- ya I

mhnnmuadilm hy.:wm.m-
H-ill-lllll‘l..l“h!v auhnhrﬁrlﬁulemin

ket lmmvmhwmnm al ey

Derecn lma Votklin) Mgafics betirlen Bumplards ve islesy
dHI.m) b
cLinana) adur hlmhdevggao_n.o&’n

Ferpelegtircbilmek igin Ypmetin




T

APOSTILLE
( Convention de La Haye du 5 Octobre 1961 )

1. Ulke/Country/Pays/Staat TURKIYE - LA TURQUIE

Isbu resmi belge/This public document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

2. Aleyna YILDIZ tarafindan imzalanmigtir/Has been signed by/a été signé par/durch ...
unterschrieben

3. Imzalayanin sifati IMZA YETKILIS|'dir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Titel des
Unterzeichneten

4. Beyoglu 22 Noterligi 'nin miihiir/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-est revétu du
sceau/timbre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Sisli Kaymakamigr' da/at/afin
6. 5.07.2024 giinii/the/le/Am
7. Sef Sevilay SENOCAK tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 140202 ile tasdik edilmigtir./No:/sous No:funter Nr.

8. Miihiir - Damga/Seal-stamp/Sceau- 10. Imza/
timbre/Siegel-Stempel

nature/Signature/Unterschrift:
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' ARTICLES OF ASSOCIATION
,f[ﬂ

- ;7" AND STATUTE OF
THE

LIMITED LIABILITY COMPANY
VISAMETRIC ALBANIA SHPK.

Article 1
Incorporation, Name

(1) This limited lability company is established
in accordance with Law no. 9901, dated
14.04.2008 “‘On Entrepreneurs and
Commercial Companies’, amended, (the
“Company Law"), by Visametric Vize
Hizmetleri ve Danismaniik Dig Ticaret Anonim
Sirketi (the ‘Founder”), a company under
Turkish Law, with registered address at
Ergenekon Mabhallesi. Cumhuriyet Caddesi
No: 141 D:5 Sisli, Istanbul, registered with the
registration number 120734 (istanbul Trade
registery Office) under the corporate name:

VISAMETRIC ALBANIA SHPK.
(the “Company”)

Article 2
Scope of Business

(1) The scope of the Company shall be to
engage in any lawful business pursuant to the
Albanian law.

(2) More specifically, the scope of the
Company shall be to

The scope of business of the Company shall
be to engage in any lawful business pursuant
to the Albanian law. In particular, the
Company shall: :

For the purpose of organization of tours,
ake coordination of submission of

- Objeki

VISAMETRIC VIZE HIZMETLER] VE DANISMANLIK gy
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DHE STATUTI
I

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
VISAMETRIC ALBANIA SHPK.

Neni 1
Themelimi, Emri

(1) Kjo shogéri me pérgjegjési té kufizuar
themelohet sipas Ligjit nr. 9201 daté 14.04.2008
“pgr Tregtarét dhe Shogerité Tregtare”, té
ndryshuar (né vijim "Ligji Tregtar’) nga Visametric
Vize Hizmetleri ve Damgmanlik Dig Ticaret
Anonim Sirketi  (né vijim “Themeluesi’), njé
shoqéri e regjistruar sipas ligjit turk, me seli né
adresén Ergenekon Mahallesi. Cumhuriyet
Caddesi No: 141 D:5 Sigli, Stamboll, regjistruar
prané Regjistrit Tregtar te Stambollt me nr.
regjistrimi 120734me emrin € regjistruar:

VISAMETRIC ALBANIA SHPK.
(né vijim “Shogéria’)

Neni 2
Objekti i Aktivitetit

(1) Objekti i Shogérisé do t& jetd kryerja e ¢do
aktivitetit t& ligishém sipas legjislacionit shqiptar.

(2) N& ményré t& vegante, objekti i Shogérisé do
t& pérfshijé:

i aktivitetit t& Shogérisé do té& jete
angazhimi né ¢do aktivitet tregtar té ligjshém né
pérputhje me legjislacionin shqiptar. Né veganti
Shoqgéria do té:

Me qéllim organizimin e tureve, l;(go‘i'_g:h@trqm%l\
depozitimit t& dokumentacionit pér.pgljisjé me vizé ™,

U ‘:‘_r;u,-., ) {-‘ Es "2.

FzMETLERT LYD.STT.
-BIy-M201200116

? (o No: 87 Kat: 1 Eimadad - Sistl/ IsTANaUL TIF (0212) 332 31 23 - 23159 25 Faks: (0212) 231 59 25
e-mail * I{Jm@garanﬁtercume.com,&f / garantitercume@grmail.com web: www.garantitercume.com.tr




ocuments for obtainment of visa to
embassiés and consular offices of foreign
countries, and for such purpose provide
consulting  services, follow preliminary
procedures;

Provide information and consulting services in
terms of entrepreneur and economic reviews
within the company's activity, for the purpose
of conduct and completion of business
connected with visa procedures for delivery of
passport to their holders;

Services in procedures of photocopying,
photography and visa procedures, translation
services of postal operations (cargo)
independently or via third parties, and
conclude agreements with appropriate
authorities and organizations, and other
companies;

Subject to the conduct of trading operations,
provide consulting services in the field of

business administration, financing,
accounting, management, production,
logistics, distribution, advertising, market

promotion, sales and other technical and
trading areas to individuals, legal entities of
private and public legal nature;

During events, exhibitions, invitations,
meetings, corporate events, seminars
conducted by legal entities, public and private
domestic and foreign companies among
themselves or for their employees, carry out
appropriate organizations, provide related
consulting services, and for this purpose
acquire using own resources and via third

parties’ necessary products, decorations,
materials, design of catalogs;
Subject to  appropriate  import-export

procedures of foreign economic sector and
other statutory provision in the area, carry out
export, import, domestic and foreign trade in
any industrial equipment and spare parts, any
merchandise, products, intermediate goods
and auxiliary materials;
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nga ambasadat dhe pérfaqésité konsulore té&
shteteve té huaja dhe ndjekja e procedurave

paraprake pér ofrimin e shérbimeve té
konsulencés lidhur me sa mé sipér;
Ofrimi it informacionit dhe shérbimeve {t&

konsulencés né aspektin e rishikimit ekonomik
dhe ndérmarrés brenda kuadrit t& veprimtarisé sé
shoqérisé, me géllim kryerjen e veprimtarive té
lidhura me procedurén e vizave pér dorézimin e
pashaportave tek mbajtésit e tyre;

Shérbime pér procedura fotokopjimi, fotografimi
dhe procedura vizash, shérbime pérkthimi dhe
aktivitete postar (cargo), né ményré t& pavarur
apo népérmjet paléve té treta, si dhe lidhja e

-marréveshjeve me autoritete, organizata dhe

entitetet e tjera pérkatése;

Ofrim i shérbimeve té konsulencés né fushén e
administrimit t& biznesit, financimit, kontabilitetit,
menaxhimit, prodhimit, logjistikés, shpérndarjes,
reklamimit, promovimit t& tregut, shitjeve, si dhe
fushave té tjera teknike dhe tregtare, né varési té
ofrimit s& veprimtarive tregtare pér individét apo
pér personat juridiké privaté dhe publiké;

Ofrim i shérbimeve té konsulencés gjaté eventeve,
ekspozitave, ftesave, takimeve, aktiviteteve ié
korporatave, seminareve t& zhvilluara nga
persona juridiké, ente publike dhe private,
vendase e t€ huaja ndérmjet tyre apo ndaj
punonjésve t& tyre, zhvilim i organizimeve
pérkatése, ofrim i shérbimeve pérkatése té
konsulencés, duke pérdorur pér kété qéllim blerje
me mijetet e veta apo népérmjet produkteve &
nevojshme, dekorimeve, materialeve, dizajneve te
kataloguara & paléve té& treta;

Kryerjie e veprimtarive t& import-eksportit, té
tregétisé vendase apo t& huaj pér pajisje
industriale dhe pjesé kémbimi, gjithé llojet e
mallrave, produkteve, mallrave té ndérmjetéme e
materialeve ndihmése, né varési té procedurave
t&¢ import-eksportit né fushén e .eKonomisé-me
jasht& e parashikime t& tjera statusore té fus.hésﬁ’,*a
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ctivities required a special permit (license)
and being licensable shall be undertaken
upon receipt of the special permit (license) for
such activity.

Moreover, the Company may perform
administrative, technical, financial, economic
transactions and perform, promote and
execute all activities, present or future that
directly and indirectly favor and facilitate the
development of the above corporate purpose

(3) Moreover, the Company may perform
administrative, technical, financial, economic
transactions and perform, promote and
execute all activities, present or future that
directly and indirectly favour and facilitate the
development of the above corporate purpose.

Article 3
Duration

The Company is incorporated for an indefinite
period of time, starting from the date of
registration at the commercial registry.

Article 4
Fiscal Year, Financial Statements

(1) The fiscal years are defined as the
calendar years.

(2) The financial statements have to be drawn
up and signed by all managing directors for
submission and approval by the general
meeting, within the stipulated statutory period.

Article 5
Registered Office

(1) The registered office of the Company is in
the address noted in Annex 1 attached hereto
as integral part of this Statute.

Article 6
Registered Capital, Shareholders

(1) The registered capital of the Company is
determined in the Annex 1, attached hereto
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Kryerje e veprimtarive pér & cilat kérkohet njé leje
e posagme (licencé), licencim i cili do t& kryhet
népérmjet marrjes sé njé leje (license) té& posacme
pér kété veprimtari.

Shogéria mund té kryejé gjithashtu transaksione
administrative, teknike, financiare dhe ekonomike,
si dhe té ushtrojé, zhvillojg¢ e kryej@¢ gjithé
veprimtarit¢ e tashme apo té& ardhme té& cilat
ndikojné e lehtésojné drejtpérdrejt apo jo né
ményre té drejtpérdreité pérmbushjen e objektit té
mésipérm té veprimtarisé.

(3) Shogéria mund té kryejé gjithashtu veprime
administrative, teknike, financiare, ekonomike, dhe
té kryejé, promovojé dhe realizojé té€ gjitha
aktivitetet, té& tashme apo té ardhshme gé né
ményré direkte dhe indirekte lehté&sojné realizimin
e objektit t&€ shoqgérisé.

Neni 3
Kohézgjatja

Shogéria themelohet pér njé periudhé kohe té
papércaktuar, duke nisur nga data e regjistrimit né
regjistrin tregtar.

Neni 4 .
Viti Financiare, Pasqyrat Financiare

(1) Vitet financiare jan& t& pércaktuara si vitet
kalendarike.

(2) Pasqyrat financiare duhet t& hartohen dhe

-nénshkruhen nga t& gjithé administratorét, pér

paragitie dhe miratimin nga asambleja brenda
afatit ligjor.

Neni 5
Selia

(1) Selia e Shogérisé éshté né adresén e shénuar
né& Aneksin 1 bashkélidhur, pjesé pérbérése e katij
Statuti.

Neni 6
Kapitali i Regjistruar, Ortakét

(1) Kapitali i regjistruar i shoqérisé’ shenua?“ne
Aneksin 1

shkélidhur, pjesé pérbérése e kétify
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s integral part of this Statute. Statuti. G TR Zm‘ 7

(2) The capital of the Company is fully owned (2) Kapitali i Shoqérisé zotérohet térésisht nga
by Visametric Vize Hizmetleri ve Danigmaniik Visametric Vize Hizmetleri ve Danigmanhk Dis
Dig Ticaret Anonim Sirketi, as identified in Ticaret Anonim Sirketi, e identifikuar sipas Aneksit

Annex 1, attached hereto as integral part of 1 bashkélidhur, piesé pérbérése e kétij Statuti.
this Statute.

Article 7 _ Neni 7
Amendments to the Share Capital and New Ndryshimet e Kapitalit Kontributet e Reja
Contributions

(1) The General Meeting may resolve to (1) Asambleja e ortakéve mund t& vendosé té
increase or decrease the share capital of the zmadhojé ose zvogélojé kapitalin e Shogérisé
Company pursuant to the provisions of the sipas parashikimeve t& Ligjit Tregtar.

Company Law.

(2) The subscription and payment of further (2) Nénshkrimi dhe shlyerja e kontributeve té
contributions in cash shall be completed not métejshme né para do té& kryhet brenda afatit t&
later than the term decided in the resolution pércaktuar né vendimin gé& miraton zmadhimin.
passing the increase.

Article 8 Neni 8
Transfer of Shares Transferimi i Kuotave

(1) The transfer of the Company shares shall (1) Transferimi i kuotave do t& b&het me shkrim,
be made in writing, and in compliance with dhe né pérputhje me parashikimet e Ligjit Tregtar.
the requirements of the Company Law. :

(2) The general meeting may resolve to splita (2) Asambleja mund té vendosé ndarjen e njé
" share for the purpose of its partial transfer, as kuote, me géllim transferimin e pjesshém té saj,
well as determine conditions for the transfer dhe kushte pér transferimin e kuotave ndaj té
of shares to third parties, including pre- tretéve, pérfshi kétu t& drejtén e parablerjes né
emption rights in favour of existing favor té ortakéve ekzistues.

shareholders.

Article 9 Neni ¢
Distribution of Profits Shpérndarja e Fitimit

(1) The Company may distribute to (1) Shoqgéria mund t'u shpémdajé ortakéve fitimet
shareholders only the profits that available e disponueshme sipas pasqyrave financiare,
pursuant to its financial statements, if, after vetém nése pas pagimit:

the payment;

a) the Company's assets will fully cover its a) aktivet e shogérisé mbulojné térésisht detyrimet
liabilities, and e saj;

b) the Company will have sufficient liquid b) shogéria ka aktive likuide t& mjaftueshme pér t&
assets to make payments for its liabilities as shiyer detyrimet q& bé&hen té ké[_ku”e'g-".hme*rb’ nda
they fall due in the next 12 months. 12 muajve né vazhdi . Tt

Y
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(2) The managing directors shali issue a
solvency certificate, which explicitly confirms
that the proposed distribution of profits meets
the criteria of paragraph 1 of this article. The
managing directors may not issue the
solvency certificate as long as the criteria of
paragraph 1 of this article are not met.

Article 10
Managding Directors, Appointment,
Dismissal and Powers

(1) The Company is managed by one or more
managing directors appointed by the general
meeting, for a term not exceeding 5 years,
with the possibility of renewal. The act of
appointment of the managing director shall
contain the term of office as well as limitations
to their legal representation powers, if any, in
compliance with the Company Law.

(2) The general meeting may dismiss the
managing directors (all of them or each
individually) at any time.

(3) The managing directors shall have the
rights, powers and duties to perform actions
provided in the Company Law and in this
Statute.

(4) The general meeting may approve internal
rules of procedure with respect to the
management of the Company, which the
managing directors are bound to follow,
including prior consultation with and/or
approval of determined actions.

Article 11
Legal Representation

(1) The managing directors are the legal
representatives of the Company. Other than
as set forth in paragraph (2) of this article,
each managing director has unlimited power
to solely represent the Company in relations
with third parties, including any public
authority and the judiciary.

(2) By resolution of the general meeting, the

N
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(2) Administratorét hopl Zegceza té

aftésisé paguese, e C|Ia konfirmon shprehimisht se
shpérndarja e propozuar e fitimeve pé&rmbush

- kérkesat e pikés 1 té kétij neni. Administratorét

nuk mund ta I&shojné kété certifikat® deri sa
kérkesat e pikés 1 t& kétij neni nuk pé&rmbushen.

Neni 10
Administratorét, Emérimi, Shkarkimi dhe
Kompetencat

(1) Shogéria administrohet nga njé ose mé& shumé
administrator® t& eméruar nga asambleja e
ortakéve, pér njé afat jo mé t& gjaté se 5 viet, me
té drejté ripértéritie. Akti emérimit t& administratorit
do té pérmbajé afatin e emérimit &€ tyre si dhe ¢do
kufizim té kompetencave té pérfagésimit, nése ka,
né pérputhje me parashikimet e Ligjit Tregtar.

(2) Asambleja e ortak&ve mund té shkarkojé
administratorét (i€ gjithé ose secilin individualisht)
né cdo kohé.

(3) Administratorét kané té drejtat, kompetencat
dhe detyrén té kryejné veprimet e parashikuara né
Ligjin Tregtar dhe né kété Statut.

(4) Asambleja e ortakéve mund t& miratojé
rregulla t& brendshme procedurale né lidhje me
realizimin e administrimit t& Shogérisé, &
detyrueshme pér zbatim nga administratoret,
pérfshiré konsultime me dhefose miratime
paraprake pér veprime {& caktuara.

Neni 11
Pérfagésimi Ligjor

(1) Administratorét jané pé&rfaqésuesit ligjor té
Shoqérisé. Pérveg sa parashikohet né paragrafin
(2) té ketj neni, secili administrator ka
kompetencé té pakufizuar pér t& pérfagésuar i
vetém Shogérin€ né marrédhéniet me palét e
freta, pérfshiré gdo autoritet publik dhe gjygésor.

T ,\,,}N

T,

(2) Me vendim t& asamblesé sé& ortakéve, tagrat &',
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ower of the legal representative to solely
represent the Company with

respect to

certain transactions with third parties, may be
limited thought the obligation to perform the
transaction by joint signature with another

managing director or

with

a special

representative appointed by the general

meeting.

Article 12
Remuneration

(1) The Company shall

of the Company Law.

remunerate the
managing directors pursuant to the agreed
terms, and in compliance with the provisions

Article 13
The General Meeting and Voting Rights

(1) The general meeting is the highest
governing body of the Company, and it
exercises the rights and duties determined
pursuant to the Company Law.

(2) The general meeting is convened, holds
valid meetings and passes valid resolutions in
in accordance with the Company Law.

(3) Each share carries a number of votes
equal to the portion of the share capital it

represents.

(4) As long as the Company is owned by a

sole shareholder, all the rights and duties of

the general meeting, as provided for by this
Statute and by the Company Law, shall be
performed by the sole shareholder. All
resolutions taken by the sole shareholder in
this capacity, shall be entered into a special
registry of decisions kept by the Company,
and unregistered resolutions of the soles
shareholder shall be null and void, provided
however that such invalidity shall not affect
the Company's liability to third parties unless
the Company proves that the third party had

knowledge of the invalidity or could, in view of

evident circumstances,
unaware of it.

not

have been

..‘ ’ ‘J
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‘pérfagésuesit ligjor pér té& pérfagésuar i vetém

Shoqéring pér disa veprime me palé té tretat,
mund té& kufizchen népérmjet detyrimit pér t& kryer
veprimin me nénshkrim t& pérbashkét me njé prej
administratoreve té tjeré, apo me njé pérfagésues
té& posagém té caktuar nga asambieja e ortakéve.

Neni 12
Shpérblimi

(1) Shogéria shpérblen administratorét sipas
kushteve t& marréveshjeve té réna dakord, dhe né
pérputhje me dispozitat e Ligjit Tregtar.

Neni 13
Asambleja e Ortakéve, té Drejtat e votés

(1) Asambleja e ortakéve &shté organi mé i larté
vendimmarrés i Shoqérisé, dhe ushtron té drejtat
e detyrimet e pércaktuara sipas Ligjit Tregtar.

(2) Asambleja e ortakéve thirret, mbledhjet dhe
miraton vendime t& vlefshme né pérputhje me
parashikimet e Ligjit Tregtar.

(3) Secila kuoté ka njé numér votash té barabarté
me pjesén gé ajo z& né kapitalin e Shogérisé.

(4) Pér sa kohé gqé Shoqgéria zotérohet nga njé
ortak i vetém, t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet e
asamblesé sé& pérgjithshme, parashikuar sipas
Kétij Statuti dhe Ligjit Tregtar, do t€ ushtrohen nga
ortaku i vetém. Té gjitha vendimet e marra nga
ortaku i vetém né kété cilési, regjistrohen né njé
regjistér t& posagém té mbajtur nga Shogéria.
Vendimet e paregjistruara né regjistrin e
vendimeve jané té pavlefshme, por Shogéria nuk
mund t'i kundrejtojé pavlefshmériné té tretit q& ka

fituar t& drejta né mirébesim, pérvecse kur

Shogéria proven se i ftreti kishte dijeni pér
pavlefshméring, apo né bazé té& rmethanave té
garta nuk mund t& mos kishte pasur dijeni.
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Article 14 Nﬂg11 29 2 8

Governing Law, Language Ligji i Zbatueshém

(1) This Statute is governed by the Company (1) Ky Statut rreguliohet nga Ligjit Tregtar. Me
Law. With the exception of Company Law pérjashtim té dispozitave t& Ligjit Tregtar q& nuk
provisions which do not allow for derogation, lejojné qgé& Statuti t& parashikojé ndryshe,
the provisions of this Statute shall prevail with parashikimet e kétij Statuti mbizotérojné ndaj
respect to those of the Company Law. The dispozitave t& Ligjit Tregtar. Pér ¢faré nuk
provisions of the Company Law shall apply for parashikohet né kété Statut, zbatohen dispozitat e
matters which are not detailed in this Statute. Ligjit Tregtar.

(2) This Statute is drawn up in Turkish, (2) Ky Statut hartohet dhe nénshkruhet turke, né
English and Albanian versions. In case of shqgip dhe anglisht. Né rast mospérputhjesh,
conflicts, the English version shall prevail. versioni né anglisht mbizotéron
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Annex/Ankesi 1
*)

Company Data/Té Dhénat e Shoqérisé:

Name/Emri:

VISAMETRIC Albania Shpk.

Type/Forma: limited liability company under Albanian law - shogéri me
pérgjegjési t& kufizuar sipas ligjit Shqiptar.
Seat/Selia: Rr. Abdi Toptani Torre Drin, 4th floor, Tirana, Albania

Capital/Kapitali:

100 Leké - 100 (njéqind) Leké

Number of shares/ Numri i
Kuotave

one (1) share, with cash contributions - njé (1) kuoté me
kontribute né para

Shareholders/Ortakét:

Name/Emri: Visametric Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dig Ticaret Anonim
Sirketi
Type/Forma: Joint Stock company under Turkish law - shogéri aksionare e

regjistruar sipas ligjit turk

Address/Selia;

Ergenekon Mahallesi. Cumhuriyet Caddesi No: 141 D:5 Sisli,
istanbul

Registry/Regjistri:

{stanbul Commercial Register with the registration number 120734
- Regjistri tregtar i Stambollit me nr. regjistrimi 120734

Owned shares/Kuotat e
zotéruara

1 (one) share, representing 100% of the capital - of the company -
1 (njé) kuoté gé& pérfagéson 100% té kapitalit

anaging Directors/ Administratorét:

Name, Surname/Emri,
Mbiemri

Serdal Ozdemir

Date of Birth/Datélindja

10.05.1984

Place of Birth/Vendlindja

Ankara , Turkey

Citizenship/Nénshtetésia

Republic of Turkey

Term/Afati

5 (five) years, starting from the date of registration of the
Company with the Albanian commercial register — 5 (pesé) vite,
nga e regjistrimit t& Shogérisé prané regjistrit tregtar Shqiptar.

{dentification document/
Dokumenti i Identifikimit

Passport no. U26702631— Pasaporté nr. U26702631

Limits to representation
powers/Kufizime né targat
pérfagésimit

e

n/a —nuk ka

*to be updated from time to time/pérditésohet here pas here.

LE 8.8 & ¢

I hereby certify that I have truly translated the attached document from Turkish to
English and Albanian according tc the original of the said document.

I hereby certify that the attached document has been translated by Tarkan Citakodlu, who
is a sworn translator of our office of notary public.

isbu tercimenin ibraz edilen belgeye gdre Tirk¢e’den Ingilizde ve Arnavutca’ya tarafimdan
gevrildigdini tasdik ederim.

Isbu terctimenin dairem yeminli terctmani Tarkan Gitakolu ltprafindan tercime edildidini
tasdik ederim.
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--04 Korrik 2024--
AKTI I THEMELIMIT

DHE STATUTI

|
SHOQERISE ME PERGJEGIES| TE KUFIZUAR

VISAMETRIC ALBANIA SHPK.

Neni 1

Themelimi, Emri

(1) Kjo shogérime pérgjegjési té kufizuar themelohet sipas Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 "Pér
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare"”, t& ndryshuar (né vijim "Ligji Tregtar") nga Visametric Vize
Hizmetleri ve Danismantik Dig Ticaret Anonim Sirketi {né vijim "Themeluesi"), njé shogéri e
regjistruar sipas ligjit turk, me seli né adresén Ergenekon Mahallesi. Cumhuriyet Caddesi
No: 141 D:5 Sisti, Stamboll, regjistruar prané Regjistrit Tregtar te Stambollit me nr regjistrimi
120734 me emrin e regjistruar:

VISAMETRIC ALBANIA SHPK. (né vijim "Shoqéria")

Nenij 2
Objekti i Aktivitetit

(1) Objektii Shogérisé do té jeté kryerja e ¢do aktivitetit t& ligishém sipas legjislacionit shqiptar.
{2) N& meényré t& vecanté, abjekti i Shogérisé do té pérfshijé:
Objekti i aktivitetit t& Shoqérisé do té jeté angazhimi né gdo aktivitet tregtar t& ligishém né&
pérputhje me legjislacionin shqgiptar. Né vecanti Shogéria do té jeté :
Me qgéllim organizimin e tureve, koordinimin e depozitimit té dokumentacionit pér pajisje
Mme vizé nga ambasadat dhe pérfagésité konsulore té Foreign shteteve té huaja dhe ndjekja
€ procedurave e shé&rbimeve paraprake pér ofrimin e shérbimeve té& konsulencés lidhur me
sa mé sipér,
Ofrimi i informacionit dhe shérbimeve té konsulencés né aspektin e rishikimit ekonomik
dhe ndérmarrés brenda kuadrit té veprimtarisé s& shoqérisé, me géllim kryerfen e
veprimtarive té lidhura me procedurén e vizave pér dorézimin e pashaportave tek mbajtésit

e tyre;

Shérbime pér procedura fotokopjimi, fotografimi dhe Procedura vizash, shérbime pérkthimi
dhe aktivitete postar {cargo), né ményré té pavarur apo nepérmijet paléve té treta, si dhe
lidhja e marréveshjeve me autoritete, organizata dhe entitetet e tiera pérkatése;

Ofrim i shérbimeve té konsulencés né fushén e administrimit t& biznesit, financimit,
kontabilitetit, menaxhimit, prodhimit, logjistikés, shpérndarjes, reklamimit, promovimit té




(3)

--04 Korrik 2024--

tregut, shitjeve, si dhe € 1€ tjera teknike dhe tregtare, né varési té ofrimit sé
veprimtarive tregtare pér individét apo pér personat juridiké privaté dhe publiké;

Ofrim i shérbimeve té konsulencés gjaté eventeve, ekspozitave, ftesave, takimeve,
aktiviteteve té korporatave, seminareve té zhvilluara persona juridikg, ente publike dhe
private, vendase e t& huaja ndérmjet tyre apo ndaj punonjésve té tyre, zhvillim i
organizimeve pérkatése, ofrim i shérbimeve pérkatése té konsulencés, duke pérdorur pér
kété géllim blerje me mjetet e veta apo hépérmjet produkteve té nevojshme, dekorimeve,
Mmaterialeve, dizajneve te kataloguara té paléve té treta;

Kryerje e veprimtarive té import-eksportit, té tregétisé vendase apo té huaj pér pajisje
industriale dhe pjesé kémbimi, giithe llojet e mallrave, produkteve, mallrave té
ndérmjetéme e materialeve ndihmése, né varési té procedurave té import-eksportit né
fushé&n e ekonomisé me jashté e parashikime té tjera statusore té fushés,

Kryerje e veprimtarive pér1é cilat kérkohet njé leje e posagme (licencé), licencim i cilj do té
kryhet por népérmjet marrjes sé njé leje (license) t& posacme pér kété veprimtari,

Shogéria mund té kryejé gjithashtu transaksione administrative, teknike, financiare dhe
ekonomike, si dhe té ushtrojé, zhvillojé e kryejé gjithé t veprimtarité e tashme apo té ardhme
té cilat e ndikojné e lehtésojné drejtpérdrejt apo jo né ményre tg drejtpérdrejté pérmbushjen
e objektit t&é mésipérm té veprimtarisé.

Shogéria mund té kryejé gjithashtu veprime : administrative, teknike, financiare, ekonomike,
dhe té kryejé&, promovoijé dhe realizojé té gjitha aktivitetet, t& tashme

apo té ardhshme qé né ményra direkte dhe indirekte leht&sojné realizimin e objektit t&
shogérise,

Neni 3
Kohézgjatja

Shogéria themelohet pér njé periudhé kohe té papércaktuar, duke nisur nga datae
regjistrimit né regjistrin tregtar.

Neni 4
Viti Financiare, Pasqyrat Financiare

(1) Vitet financiare jané té pércaktuara si vitet kalendarike.




N
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(2} Pasqyrat financiare d%ﬂf& hgpfohen dhe nénshkruhen nga té gjithé administratorét,
-, R A g ) N
PEr paragitje dhe mlratﬁrh-mgé’ésambleja brenda afatit ligjor.
Neni 5
Selia

1) Selia e Shoqérisé éshté né adresén e shénuar né Aneksin 1 bashkélidhur, pjesé pérbérése
€ kétij Statuti.

Neni 6
Kapitali i Regjistruar, Ortakst

1) Kapitali i regjistruar i shoqérisé shénuar né Aneksin 1 bashkélidhur, pjesé pérbérése e
kétij Statuti.

(2) Kapitalii Shoqérisé zotérohet térésisht nga igmanlik Visametric Vize Hizmetleri ve
Danigmanlik Dis Ticaret Anonim Sirketi, e identifikuar sipas Aneksit 1 bashkélidhur, pjesé
pérbérése e kétij Statuti.

(3)

Neni 7
Ndryshimet e Kapitalit Kontributet e Reja

(1) Asambleja e ortakéve mund té vendosé t& zmadhojé ose zvogelojé kapitalin e Shogérisé
sipas parashikimeve té Ligjit Tregtar.

(2) Nénshkrimi dhe shlyerja e kontributeve té d not métejshme né para do té kryhet brenda
afatit t& pércaktuar n& vendimin gé miraton zmadhimin.

Neni 8
Transferimi | Kuotave

(1) Transferimii kuotave do t& béhet me shkrim, dhe né pérputhje me parashikimet e Ligjit
Tregtar.

(2) Asambleja mund t& vendosé ndarjen e njé kuote, me géllim transferimin e pjesshém té saj,
dhe kushte pér transferimin e kuotave ndaj té tretéve, pérfshi kétu taé drejtén e parablerjes
ne favor t& ortakéve ekzistues.
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Neni9
Shpérndarja e Fitimit

(1) Shoqéria mund t'u shpérndajé ortakéve fitimet e disponueshme sipas pasgyrave financiare,
vetém nése pas pagimit:

a) aktivet e shoqérisé mbulojné térésisht detyrimet e 5a;j;
b} shoqéria ka aktive likuide t& mjaftueshme pér té shlyer detyrimet gé béhen t&
kérkueshme brenda 12 muajve né vazhdim.

(2) Administratorét l&shojné njé certifikate té aftésisé Paguese, e cila konfirmon
shprehimisht se shpérndarja e propozuar e fitimeve pérmbush kérkesat e pikés 1 té kétij
neni. Administratorét nuk mund ta l&shojné kété certifikaté deri sa kérkesat e pikés 1 t& kétij
neni nuk pérmbushen.

Neni 10
Administratorét, Emérimi, Shkarkimi dhe Kompetencat

(1) Shogéria administrohet nga njé ose mé shumé general administratoré té emeéruar nga
asambleja e ortakéve, pér njé afat jo mé & gjaté se 5 vjiet, me té drejté ripértéritje. Akti
emérimit té& administratorit do té peérmbajé afatin e emérimit té tyre si dhe ¢do kufizim té

kompetencave té pérfaqésimit, nése ka, né pérputhje me parashikimet e Ligjit Tregtar.

(2) Asambleja e ortakéve mund té shkarkojé administratorét (té gjithé ose secilin
individualisht) né cdo kohé.

(3) Administratorét kané té drejtat, kompetencat dhe detyrén té kryejné veprimet e
parashikuara né Ligjin Tregtar dhe né kéte Statut.

{4) Asambleja e ortakéve mund té miratojé the rregulla té brendshme procedurale né lidhje
me realizimin e administrimit té Shoqgérisé, té detyrueshme pér zbatim nga administratoret,
me dhe/ose miratime pérfshira konsultime paraprake pér veprime té caktuara.

Neni 11

Pérfagésimi Ligjor

(1) Administratorét jané perfagésuesit ligjor t& Shoqérisé. Pérvec sa parashikohet né paragrafin (2)
té kétij neni, secili administrator ka kompetencé té pakufizuar pér té pérfagésuari vetém Shoqériné

né marrédhéniet me palét e treta, pérfshiré ¢do autoritet publik dhe givqésor.
e A
. h?ﬁ L Pl
PERKTHYE TARE
TIRA HA
=\
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{2) Me vendim té asamblesé sé& orta_!gévé, tééra}fé pérfaqésuesit ligjor pér té pérfagésuari vetém
Shogériné pér disa veprime me b-efé t;‘g_t_ggt,a"t.’ '"mund té kufizohen népérmjet detyrimit pér té kryer
the veprimin me nénshkrim té perbashkét me njé prej administratoreve té tjeré, apo me njé
peérfagésues té& posacém té caktuar nga asambleja e ortakéve.

Neni12
Shpérblimi

1) Shoqgéria shpérblen administratorét sipas kushteve té marréveshjeve té réna dakord, dhe
né pérputhje me dispozitat e Ligjit Tregtar.

Neni 13
Asambleja e Ortakéve, té Drejtat e votés

(1) Asambleja e ortakéve &éshté organi mé i larté vendimmarrés i Shogérisé, dhe ushtron té
drejtat e detyrimet e pércaktuara sipas Ligjit Tregtar. '

(2) Asambleja e ortakéve thirret, mbledhjet dhe miraton vendime t& viefshme né pérputhje me
parashikimet e Ligjit Tregtar.

(3) Secila kuoté ka njé numér votash té barabarté me pjesén gé ajo z& né kapitalin e Shoqériseé.

-{4) Pér sa kohé& qé Shogéria zotérohet nga njé ortak i vetém, té gjitha té drejtat dhe detyrimet e
asamblesé sé& pérgjithshme, parashikuar sipas Kétij Statuti dhe Ligjit Tregtar, do té ushtrohen nga
ortaku i vetém. Té gjitha vendimet e marra nga ortaku i vetém né kété cilési, regjistrohen né njé
regjistér té posagém té mbajtur nga Shogéria. Vendimet e paregjistruara né regjistrin e vendimeve
jané t& pavlefshme, por Shoqéria nuk mund t'i kundrejtojé paviefshmeériné té tretit qé ka fituar te
drejta né mirébesim, pervegse kur Shogéria provon se i treti kishte dijeni pér pavlefshméring, apo
né bazé té rrethanave té qarta nuk mund té mos kishte pasur dijeni.

Neni 14
Ligji i Zbatuesh&m

(1) Ky Statut rregullohet nga Ligjit Tregtar. Me pérjashtim té dispozitave té Ligjit Tregtar gé nuk
lejojné & Statuti t& parashikojé ndryshe, parashikimet e kétij Statuti mbizotérojné ndaj
dispozitave té Ligjit Tregtar. Pér ¢faré nuk parashikohet né kété Statut, zbatohen dispozitat e

Ligjit Tregtar.




]
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(2) Ky Statut hartohet dhe néns krghet_Jturke, né shqip dhe anglisht, Né rast
mospérputhjesh, versioni né sngu_sh{fnb;zotéron_

AT i R

Themeluesi

Visametric Vize Hizmetleri ve Damgmanlik Dig Ticaret Anonim Sirketi

--Nénshkruar--
~—Vulosur—




Mé :
04.07.2024
Regj. nr. (A)

Republika e Turgise
Noteria nr. 22 né
Beyoglu

Noteri nr.22 ng
Beyoglu
BULENT

KUCUKDOGAN

Valikonagi Cad.
Kodaman Sak.Mim
Plaza No:9 Kat:1 Buro
No:44 Nisantasi,
Sislifistanbul
Tel: +902122198253
Fax: +902122198267

o

Vérteto] Se nénshkiimi né kété prokuré té pérgatitur jashté zyrés noteriale dhe i
sjellé pér aprovim tek zyra joné, i pérket VISAMETRIC Vize Hizmetleri ve
Danismanlik Dis Ticaret Anonim Sirketi me numer regjistri tatimor 9250722195
si¢ &shté konfirmuar nga Zyra Noteriale 3. Beyoglu né datén 18/05/2023 dhe me
numer regjistri 17857, shtetasi italian FRANCESCO BOARI, me pasaporté té
viefshme deri né datén 05/07/2032 l&éshuar nga Ministria e Punéve t& Jashtme, i
biri i Petro dhe Faraskevi, i datélindjes 04/04/1975 , banues ende né adreséne
mésipérme, me nr.personal YB7730366, té& verifikuara ngaté dhénate l&shuara
nga Ministria e Punéve té Brendshme me numeér serial A18V33873 t& viefshme
deri né datén 09/04/2029, i autorizuar né emér té kompanisé VISAMETRIC Vize
Hizmetleri ve Danismanlik Dis Ticaret Anonim Sirketi me numer regjistri tatimor
9250722195, pohon se di shkrim dhe kéndim si dhe EFIMIYA OZBER e datélindjes
05/03/1949, banuese ende né adresén e meésipérme me numér identiteti
43189429910. (Katér korrik dymijé e njézet e katér) E Enjte 04/07/2024

Baza: Pas ekzaminimit t& garkores sé nenshkrimit t& vértetuar nga Noteri i 3-té
Beyoglu me daté 28/12/2023 dhe me nr. Gazete 55034, u pa se personat e
nenshkruar Francesco Boari, Efimiya Ozber jané autorizuar per te perfagesuar
Shogerine VISAMETRIC Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dis Ticaret Anonim
Sirketi deri né& datén 19/12/2026.

Noteria Nr. 22 Beyoglu

BULENT KUCUKDOGAN

Né vend té saj, nénpunési i autorizuar pér firmé
ALEYNAYILDIZ

(firmé vulg)
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‘ / Aneksi1
M -~ .16 Dhént e Shogérisa |
Emri: VISAMETRIC Albania Shpk.
Forma: Shogéri me pérgjegjési té kufizuar sipas
ligjit shqiptar
Selia: Rr: Abdi Toptani Torre Drin, kati 4, Tirana,
Shqipéri
Numri i kuotave: 100 (Njéqind) Leks&
Ortakét:
Emri: Visametric Vize Hizmetleri ve Danismanlik
Drg Ticaret Anonim Sirket;
Forma: Shogéri aksionare e regjistruar sipas ligjit
turk
Selia: Ergenekon Mahallesi. Cumhuriyet Caddesi
No: 141 D:5, Sisli, Stamboll
Regjistri; Regjistri tregtar i Stambollit me nr.

regjistrimi 120734

Kuotat e zotéruara:

1{nj&) kuoté q& pérfagéson 100% t&
kapitalit

Administratorét:

Emri, Mbiemri

Serdal Ozdemir

Datélindja 10.05.1984
Vendlindja Ankara, Turgi
Nénshtetésia Republika e Turgisé
Afati S (pesé) vite, nga regjistrimi i Shogérisé

prané regjistrit tregtar Shqiptar.

Dokumenti i identifikimit

Pasaporté Nr. U26702631

Nuk ka

L Kufizime né targat e pérfagésimit

Pérditésohet heré pas here.

Visametric Vize Hizmetleri ve Danismanuk Drs Ticaret Anonim Sirketi

--Nénshkruar--
--Vulosur—
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RU\UBLIKA E TURQISE
N Data: 28/12/2023

Repbulika e Turgisé
Noteria Nr: 3 Beyoglu

NOTER:IA NR.3,
BEYOGLU
Kenan Gursel

SELAHATTIN PINAR
CAD. KAZIM ERBIL
ISHANI NO:19/2
MECIDIYEKOY 80310
SISLI ISTANBUL
Tel:+902122116553
Fax:+502122138476

e Nr.Rregj.: (A)

DEROZITIM NENSHKRIMI

Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dis Ticaret

Emértimi: ViS: S
Anonim’Sirketj o
Adreﬁ;‘,?gtg’gggjwﬁ Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 141/5
Sisli/Stamboll

Pergjegjési: Sig pércaktohet n& udhézuesin e brendsh&ém
Kohézgjatia: Deri né datén 19.12.2026

Nr. regjistrit tregtar: Stamboll-120734-5

Zyra e tatim-taksave: 034276-Drejtoria e taksave Sisli-9250722195

Pér kompaning VISAMETRIC Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dis
Ticaret Anonim Sirketi me adresé si mé siper nga Drejtoria e Regjistrit
Tregtar mé daté 26. 12.2023, n& Gazetsn Zyrtare t& Turqisé mé daté 26
dhjetor 2023, nr. 10987 ne fagen 1280, me vértetim nga Noteria 19.
Besiktas regjistruar mé daté 25/1 1/2019, me vendim t& Bordit t&
Pérgjithshém dat& 20.12.2023 dhe nr. regjistri 29268, me vendim nga
Noteria 19. Besiktas, me vendim t& Bordit Drejtues me nr. regjistri
29267 dat& 20.12.2023 dhe me vendim t& Bordit Drejtues dhe Drejtoriss
S¢ Regjistrit Tregtar me daté 29.01.20218 dhe ng Gazetén Zyrtare t&
Turqisé mé dats 02.02.2018, or. 9508 ne fagen 239 dhe 240, pér
kompaning VISAMETRIC Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dis Ticaret
Anonim Sirketi: Eshté zgjedhur si anétar bordi EFIMIYA OZBER me
numér identifikimi 431*%***¥*10, resident n& adresén STAMBOLL/
SISLI deri n& datén 19.12.2026. Eshte zgjedhur si anétar bord; shtetas
italian ENRICO BOARI me numér identifikimi 990****+23  regident
né adresén STAMBOLL/ / BEYOGLU deri ng datén 19.12.2026.

Eshté zgjedhur si anstar bordi shtetas italian FRANCESCO BOARI me
numér identifikimi Y**#**Q, resident né adresén Tomtom Mah Istiklal
Cad Ne: 173/2, STAMBOLL/ / BEYOGLU deri né datén 19,12.2026.
Eshté zgjedhur si kryetar bordi shtetas italian FRANCESCO BOARI me
numér identifikimi Y*****Q, resident ng adresén Tomtom Mah Istiklal
Cad No: 173/2, STAMBOLL/ / BEYOGLU pér 1 vit.

Pérfaqésuesit ¢ sapoeméruar

Esht¢ zgjedhur si i autorizuar pér t& pérfaqésuar shtetasi italian
FRANCESCO BOARI (Kryetar i Bordit t& Drejtoréve) me numér
identifikimi Y**¥**0), resident né adresén Tomtom Mah Istikla] Cad
No: 173/2, STAMBOLL/ / BEYOGLU deri né datén 19.12.2026

Ményra e autorizimit: Autorizim individual.

Eshté zgjedhur si e autorizuar pér t& pérfaqésuar EFIMIYA OZBER
(Anétare bordi/ Nénshkrues i autorizuar i shkallés s& dyt&) me numeér
identifikimi 43 [ **+*+%+ 10, resident n& adresén STAMBOLL/ SISLI deri
n€ datén 19.12.2026.. Ményra e autorizimit : Me pérgjegigsi t& kufizuar
(Sig pércaktohet ng udhézuesin e brendshém)

Pérfagésuesi i VISAMETRIC Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dis
Ticaret Anonim Sirketi (Kryetar i Bordit t& Drejtoréve) FRANCESCO
BOARI




Nénshkrimi: FRANCESCO BQAR]
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Repbulika e Turqgisg
Noteria Nr; 3 Beyoglu

NOTERIA NR.3,
BEYOGLU
Kenan Gurse]
SELAHATTIN PINAR
CAD. KAZIM ERBIL
ISHANI NO:19/2
MECIDIYEKOY 80310
SISLI ISTANBUL
Tel:+902122116553
Fax:+902122138476

REPUBLIKA ELT‘-I\JRQISE
\ Data: 28/12/2023
Nr.Rregj.: (A

Py
pérket VISAMETRIC Vize Hizmetleri
] Anonim Sirketi me numézr regjistri
tatimor 9250722195 si¢ &shts konfirmuar nga Zyra Noteriale 3. Beyoglu
N datén 15/08/2022 dhe-mie numer regjistri 31087, shtetasi italjan
FRANCESCO BOARI, me pasaport€ & vlefshme deri n& daten
05/07/2032 1sshuar nga Ministria e Punéve t& Jashtme, i biri i Petro
dhe Faraskevi, i datélindjes 04/04/1975 | banyes ende né adresén e
mésipérme, me nr.personal YB7730366, t& verifikuara nga t€ dhénat e
léshuara nga Ministria e Punéve t&€ Brendshme me numér serial
A18V33873 t& vlefshme deri ng datén 09/04/2029, i autorizuar né emér
& kompanisé VISAMETRIC Vize Hizmetleri ve Danismanlik Dis
Ticaret Anonim Sirketi me numer regjistri tatimor 9250722195,

(Njézet e teté dhjetor dymije e njézet e tre) E Enjte 28/12/2023

BAZA LIGJORE: Shogéria VISAMETRIC Vize Hizmetleri ve
Danismanlik Dis Ticaret Anonim Sirketi me adresé si ma siper nga
Drejtoria e Regjistrit Tregtar mé daté 26. 12.2023, n& Gazetan Zyrtare
t€ Turqgis€ m& date 26 dhjetor 2023, nr. 10987 ne fagen 1280, me
vértetim nga Noteria 19. Besiktas regjistruar mé dat& 25/11/201 9, me
vendim t& Bordit t& Pérgjithshém date 20.12.2023 dhe nr. regjistri
29268, me vendim nga Noteria 19, Besiktas, me vendim ts Bordit
Drejtues me nr. regjistri 29267 daté 20.12.2023 dhe me vendim t&
Bordit Drejtues dhe Drejtorisé sg Regjistrit Tregtar me datg
29.01.20218 dhe n& Gazetén Zyrtare t& Turqisé mée data 02.02.2018, nr.
9508 ne fagen 239 dhe 240,

Neni 3: Parimet ng lidhje me emaérimin e zyrtaréve té kufizuar:
Jané pércaktuar kuadri i kompetencave dhe Kufizimeve t&
specifikuara né nenet e méposhtme dhe kompetencat e kufizuara
gqédot'i caktohen shoqérisé,

1. Cdo nénshkrues i autorizuar i shkallgs sg dyté do t8 béjé nje
nénshkrim individual nen titullin ose vulén e kompanisé pér
¢eshtjet e specifikuara mé poshté dhe né transaksionet deri ng
300,000.00 TL (tregind mijé lira turke) pér transaksion ng daténe
transaksionit (pérfshira 300,00,00 TL) dhe mund té pérfagésoja
dhe té detyroje kompaning, duke hapur njé logari bankare né Lira
Turke ose né ¢do monedhé tjetér né emér t& Kompanisé né ta
gjitha bankat Q& operojné brenda kufijve t& Republikas s& Turgisé
né daténe transaksionit, duke marré njé fjalékalim pér tg pérfituar
nga Shérbimet bankare direkte/alternative dhe pérdorimi i
bankingut me telefon dhe internet né emér té kompanis8, Kryerjae
té gjitha transaksioneve té nevojshme, miratimi i ta giitha llojeve t&
transaksioneve na menyré gé té pérdoren né ményré efektive
shérbimet dhe produktet bankare direkte/alternative dhe
nénshkrimii tg gjitha Wojet e kontratave dhe dokumenteve duke u




u,
miratuar nga Bordj Drejtg‘jeq]s pérkryerjen e transaksioneve pér
géshtjete Sipérpérmesidiva, né TL nga Uogarité e Kompanisé na
banka, térhegje dhedrkétim té parave, si llogari depozitash né
valute, arkétimet e.parave s gatshme, arkétimi i interesit ta
Papaguar, kryerja ¢ transfertave t& parave, mbledhja dhe mbytlja e
transfertave t& Barave né'emér tg kompanisé, marrja e fondeve né
8mer t& kompanisé; shitja e tyre, arkétimi Ityre, hapja e njé llogarie
depozite me afat, mbyllja, kérkesa e njé letér garancie qé evendos
kompaniné né borxh, duke dhéné t& gjitha liojet e udhézimeve,
hapjen dhe mbylljen e llogarive t& investimit né emérts shoqériss,
marrjen e geqeve, nénshkrimin e fletoreve t& cegeve, nénshkrimin
e té gjitha dokumenteve, dokumenteve dhe formularéve gédo1é
l&shohen pér kéto ¢éshtje, marrjen e Regjistrimit dhe pérfagésimi i
shogérisé me autoritet t& ploté pérpara bankave pérkatése, kryerja
e gdo transaksioni qé e fut né borxh shogéring, léshimin e faturave
dhe pagesén e taksave.

2. Pa cenuar sg mé Sipér, ¢do nénshkrues j autorizuar i shkallgs sg
dyté mund t& pérfagésojé shogériné me njé nénshkrim indivigual
nén titullin ose vulén e shoqérisé, pa asnjé specifikim, né Gashtjet
& méposhtme, Zyra e Tatimeve, Institucioni i Sigurimeve
Shogérore, Drejtoria Rajonale e Punés dhe Degét, -Té gjitha
autoritetet zyrtare té krijuara na pérputhje me Kushtetutén dhe
ligiet e Republikés sé Turgisé, duke peérfshiré, por pa u kufizuar né
Zyrat e kémbimit, doganat, komunat, dhomén e industrisé dhe
tregtisé, zyrat e regjistrimit tregtar té Turqisé, administratat
speciale, konsullatat dhe ambasadat e Turqis&. Vendet e huaja né
Turqi, Njésité pérkatese té Ministrisg Pérfagésimi i shogérisé me
autoritet té plotg na transaksionet qé do ta& kryhen pérpara dhe
autoritete, institucione, organizata, ministri, departamente,
administrata, drejtori, dhoma, Organizata né natyrén e
institucioneve nénpublike dhe t& tyre. Departamentet e lidhura
dhe departamentet e shérbimit, monitorimi dha finalizimi i punéve
té kompanive, té gjitha liojet e lejeve dhe licencave Né shtojcé
thuhet se procedurat PEr marrjen e regjistrimeve dhe
regjistrimeve, fshirjen e regjistrimeve kur éshté e nevojshme dhe
kryerjen e procedurave doganore.

Efimiya Ozber (Numrii iD-sé: 431 89429910)

Pjesa e dyts;

Parimet né lidhje me emerimin e zyrtaréve té kufizuar Neni 3:

Jané pércaktuar kuadri i kompetencave dhe kufizimeve té
specifikuara né nenet e méposhtme dhe kompetencat e kufizuara
gé do t'i caktohen shogériséa,

1. Gdo nénshkrues i autorizuar i shkallés sé dyté do té béjs njé
nénshkrim individual nén titullin ose vulén e kompanisé pér
Geshtjet e specifikuara ma poshté dhe né transaksione derj ne
300,000.00 TL (treqind mijé lira turke) pér transaksion né daténe
transaksionit (pérfshire 300,00.00 TL). Hapja e nj& llogarie bankare
né Lira Turke dhe ¢do lloj monedhe né emér t&é Kompanisé né g
gjitha bankat q& operojné brenda kufijve té Republikés sé Turqisé
NeE datén e transaksionit, marrjen e njé fjalékalimi pér ts pérfituar
nga shérbimet bankare direkte/alternative. duke pérdorur telefon
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dhe internet banking né emer t& kompanisé, Kryerja e té gjitha
transaksioneve t& nevojshme pér pérdorimin efektiv 18 shérbimeve
dhe produkteve banmkare direkte/alternative, duke miratuar t&

pérpunuar, kryerjen
mbledhjen dhe mbylljen, transferta

is&, marrja e njé ceqeve
nénshkrimi i fletoreve t& teqeve, nénshkrimijj ta gijitha

dokumenteve, dhe formularéve Q€ do té léshohen pér kéto
¢eshtje, regjistrimi dhe marrjae kopjeve

& méposhtme, Zyra e Tatimeve, Institucionj i Sigurimeve
Shogérore, Drejtoria Rajonale e Punés ghe Degét, -Té gjitha
autoritetet zyrtare t& krijuara na Pérputhje me Kushtetutén dhe
ligiet e Republikés sé& Turgisé, duke Pérfshirg, por pau kufizuar ng

, institucione, organizata, ministri, departaments,
administrata, drejtori, dhoma, organizata né natyrén e
institucioneve nénpublike dhe te tyre. Dapartamentet e lidhura
dhe departamentet e shérbimit, monitorimij dhe finalizimi i pUnéve
té kompanive, té gjitha llojet e lejeve dhe licencave Né shtojes
thuhet se procedurat PErmarrjen e regjistrimeve dhe
regjistrimeve, fshirjen e regjistrimeve kur éshté e nevojshme dhe
kryerjen e Procedurave doganore.

Noteria 3 Beyoglu
Noter Kenan Gursal

Personi i autorizuar pérfirma
Yasemin Sahin

VULA
NENSHKRIMI
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REPUBLIKA E sHOIPERISE IR DR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2024053930376961339
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 12/08/2024
NR REP 6225“

VERTETIM,PERKTHIMI
Ry A

Sot, mé daté 12/08/2024, para meje Noter JYIE M‘ZH‘“ EGU, anétar né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega

Vendore TIRANE, me zyré né adresén Nﬁ&qaﬁasﬁk‘igﬂ? nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u

paraqit personalisht: iihatia

PERKTHYES: G I
Mikela Gjapi, atésia Miftar, amésia Bukurie, shietase Shqiptare, lindur né Dibér dhe banues né Tirang, me
adrese 5 Maji; Nd. 397; H. 0; Ap. 0: Njésia Administrative Nr. 4; Tiran& 4; 0000; Tirané, lindur mé 27/08/1993,
gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova
me Leternjoftim ID nr. 036612422 dhe nr. personal J35827052C,

Pérkthyesia &shté e licencuar nga Ministria e Drejtsisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe
sakiési dokumentin bashkangjitur nga gjuha Turke né giuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje
Noterit. :

N& referim t& nenit 135, 1 ligjt . 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné"* né Republikén e Shalpérisé uné Noteri
vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim 18 ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se do
té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t& k&tij veprimi, né ményré té drejté dhe t& ligishme.

NOTER

Fqg. 1
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